qui hōe sūt et q̄si p̄parat eū tēdio infernali. iō dī Eccl. vi. Nō te extollas i cogitatiōe aie tue velut taur⁹; ne forte elidaſ yōr tua p̄ stulticiā et folia tua comedat et fruct⁹ tuos pdat et relinq⁹ris velut lignū aridū in hēmo. Septio supbia hoiem et bona sua q̄si ip̄ceptib⁹ occidit. Un̄ Job. xviiij. Cōsumat brachia illi p̄mogenita mors. Glo. Primogenita mors ē supbia initi um ois p̄cti. Ecce h̄ narrent p̄dicatores his q̄ ambulāt i via supbie alta et mōtosa. Secunda via ē spinosa. et hāc eligūt et ambulāt cupidi et auari. Quia saluator dīc Luç. viij. q̄ diuitie sunt spine. et h̄ iō. q̄ h̄nt cōpūctionē labori in acq̄sitione. timor i custodiēdo. dolori in amittendo. Jō Osee. iiij. dīc dñs. Sepiā viā tua z spinis. et sepiā eā maceria. et semitas suas nō iuenierēt. Per hāc viā ambulauerēt hi duo. de q̄b⁹ legi⁹. Duo loci auari ambulauerēt et q̄ddā pōd⁹ au ri i via iuenierēt. qđ tollere cupiētes et p̄graue dine nō valētes ex viā cū difficultate mouerēt. Simul ḡ p̄dixerūt vt yn⁹ ad ciuitatē iret p̄ asino. et ali⁹ ad aurī custodiā remaneret. Vades ḡ yn⁹ cogitauit q̄liſ totū aux⁹ posset h̄re. et sociū suū interficē. Silt et q̄ remāserat eadē cogitabat. Ille igit̄ q̄ ad ciuitatē ierat fecit fieri du os panes. et miscuit venenū ut panē māducās soci⁹ moreref. Veniēs ḡ cū asino et pane nite baſ aux⁹ asino imponere dicēs socio q̄ prāde ret ut vires recipet. Cui soci⁹ dixit q̄ p̄us vel let eū iuuare et stati p̄cutiēs eū gladio iugulauit. Quo mortuo cu eēt famelic⁹ accepit vnuz panē et comedit et reliquū asino dedit. q̄ ambo māducātes i terrā ceciderūt. Hec ad līram fortasse gesta sunt in hac via spinosa. Si moralit adhuc sp̄ p̄tingūt. Nā p̄ hos duos socios itel ligif aia et corp⁹. q̄b⁹ silambulāt et pegrinātur q̄ dicit Aug. Si corpus pegrinat̄ locis. ita aia pegrinat̄ affectib⁹. ambulātib⁹ ḡ siliuene rūt pōd⁹ aurī p̄ qđ intellige diuitias terrenas q̄ p̄ncipalit̄ i auro p̄sistūt. De q̄ dīc Sen. Aux inuenisti req̄em p̄didisti. Per h̄ q̄ aux⁹ qđ ē i via h̄ mūdi cupiūt tolle. s̄ nō p̄ntisi cū diffi cultate moueāt. p̄ impossibilitatē tolledi intel ligo insaturabilitatē acqrēdi. de q̄ dīc Inno. de vi. hu. cōdi. li. ii. c. vij. Ignis in extiguibilis est cupiditas insaciabil. Quis vnq̄ cupid⁹ fu it modico p̄ter. q. d. null⁹. cū adipiscit qđ de siderat optat ampliora. sp̄ in habendis et nūq̄ in habitū finē imposuit seu p̄stituit. Si p̄ diffi cultatē mouēdi. s̄baudi labore acqrēdi. Quia dīc metrista. Biues diuitias nō ḡgregat absq̄ la bore. nō t̄ absq̄ metu. nō deserit absq̄ dolore. Igit̄ mittit aia sociū. i. corp⁹ ad ciuitatē p̄ asino. i. p̄ alio hoie q̄ ē infirm⁹ i charitate ut so cialit aux⁹ colligat negociādo et asportēt s̄ tam nescit aia q̄ venenū et nemorti pauit. ut tādeꝝ ipa cū corpe peat. Jō dīc apls. j. ad Thim. vj.